
عادل پیغامی با حضور در غرفه خبرگزاری جمهوری 
اسلامی در بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های 
ایران، با بیان اینکه دریانوردی مردم قشم بین آفریقا، 
هند، پاکستان، کشــورهای حاشیه خلیج فارس و 
سایر نقاط جهان زبانزد است، افزود: امروزه منطقه 
آزاد قشم در حوزه اقتصاد بین الملل وارد عرصه شده 
و یکی از کارکردهای مهم آن دیپلماســی اقتصادی 

است.
وی با تاکید بر اینکه جزیره قشــم در تاریخ ایران یکی 
از نقاط بسیار مهم ارتباطات میان فرهنگی و تجاری در 

طول تاریخ بوده اســت، افزود: در همین راستا شاهد 
هستیم که اقتصاد دریاپایه در عرصه اقتصاد لجستیک 

می تواند نقش آفرینی خاصی برای قشم ایفا کند.
رییس هیات عامل و مدیرعامل منطقه آزاد قشم ادامه 
داد: همچنین در عرصه ارتباطات جهانی اقتصاد شاهد 
هستیم که جزیره قشم به عنوان پنجه ارتباطات B۲B و 
کسب و کارها در پیمان شانگهای با تفاهم نامه ای که بین 
منطقه آزاد قشم و پلتفرم TEMP در پیمان شانگهای 

بسته شده، توانسته پیش برود.
پیغامی اضافه کرد: متاسفانه مناطق آزاد در کشور گاهی 

از جهت نوع روایتی که از آنها می شود، مورد اجحاف 
واقع می شوند. برخی مناطق آزاد محکوم می شوند به 
اینکه پنجره قاچاق یا واردات شده اند، اما واقعیت این 
اســت که در منطقه آزاد قشم در ۱۰ ماهه امسال ۲۳۰ 

میلیون دلار تراز تجاری مثبت است.
بــه گفته وی، اینکه گفته می شــود مناطق آزاد پنجره 
واردات یا قاچاق اســت از گزاره هایی اســت که در 

دولت فعلی جایی ندارد.
مدیرعامل منطقه آزاد قشــم گفت: در یک سال اخیر 
تفاهم نامه هــای زیادی منعقد شــده که یک میلیارد 
دلار ســرمایه گذاری خارجی را به دنبال داشت. این 
سرمایه گذاری ها در حوزه های اقتصاد دریاپایه، نفت 

و انرژی، پتروشیمی و بانکرینگ بوده است.
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  پیغامی مدیرعامل منطقه آزاد قشم خبر داد:  

        اقتصاد کیش - مدیرعامل منطقه 
آزاد قشــم با اشاره به اینکه کارکرد مناطق 
آزاد در دولت ســیزدهم تغییر کرده است، 
گفت: این منطقه در یک ســال اخیر یک 
میلیارد دلار سرمایه گذاری خارجی جذب 
کرده و از این رو مناطق آزاد دیگر سکوی 

واردات نیستند. اقتصاد کیش -  نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: با توجه به گرمای شدید هوا در 
استان های جنوبی، پیشنهاد می کنم کانکس های ویژه مدیریت بحران را برای استفاده 

مشترک استان های جنوبی در نظر بگیرید.
حجت الاسلام محمد عبادی زاده، در دیدار نماینده ولی فقیه در هلال احمر کشور که 
در دفتر امام جمعه بندرعباس برگزار شد، با بیان اینکه استان هرمزگان از لحاظ حوادث 
غیرمترقبه جزو استان های پرخطر محسوب می شود، اظهار کرد: از لحاظ آب هوایی 
استان هرمزگان تابستان گرم و سختی را تجربه می کند به همین جهت حوادثی که در 
فصل تابستان رخ می دهد، دشواری های زیادی را به مردم تحمیل می کند و وضعیت 

اسفناکی را ایجاد می کند.
وی، با ذکر این نکته که خدمات رسانی اولیه در مواقع بحران به خوبی با چادرهای هلال 
احمر انجام می شود، عنوان کرد: به واسطه گرمای شدید هوا در استان هرمزگان پیشنهاد 
می کنم زمینه ای فراهم شــود که اســتان های جنوبی کشور که شرایط مشابهی دارند، 
کانکس هایی را به صورت مشترک برای مدیریت بحران تهیه کنند و در صورت بروز 

انواع بحران در هر نقطه ای از استان های جنوبی به آن نقطه منتقل شوند.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با بیان این نکته که امکانات اسکانی مناسبی در استان 
هرمزگان وجود ندارد، تصریح کرد: در زلزله سایه خوش اگر تدبیر فرمانده محترم سپاه 
پاسدارن انقلاب اسلامی نبود و کانکس هایی برای اسکان مردم تهیه نمی شد، چالش 

جدی برای مردم ایجاد و استان در زمینه ارائه خدمت با چالش روبرو می شد.
حجت الاســلام عبادی زاده، با اشاره به فعالیت تشکل های مردمی ذیل هلال احمر، 
تشریح کرد: برای اینکه هلال احمر در مواقع بحران بتواند خدمات با کیفیت و کمیت 
به مردم آسیب دیده ارائه دهد باید از ظرفیت سازمان های مردم نهاد فعال در امر هلال 

احمر استفاده شود.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

کانکس های ویژه مدیریت بحران
جذب یک میلیارد دلار سرمایه گذاری  در استان های جنوبی مستقر شود

خارجی در قشم

   

اقتصاد کیش -     شــهردار قشــم گفت: ۱۸ طرح عمرانی تاثیرگذار در حوزه های 
شهری، اجتماعی، ورزشی و درآمدی شهرداری نگین خلیج فارس تا پایان امسال به 

بهره برداری خواهد رسید.
میرداد میردادی در نشست خبری با خبرنگاران ظهار داشت: شهرداری به عنوان نهادی 
مردمی با وسعت خدمات فراوان با اجرای طرح های متنوع فنی و عمرانی در سرزمین 
آب و آفتاب، اقدامات مناسبی در راستای تزریق روحیه امید، امیدآفرینی و افزایش اعتماد 

اجتماعی قشموندان انجام داده است.
وی ادامه داد: با اقداماتی که در سال جاری انجام شده تا پایان امسال چندین طرح عمران 
شهری از جمله روکش کامل آسفالت معابر و محلات شهر، تکمیل بازارچه روبروی 
بازار معراج، احداث اسکلت بتنی رستوران سنتی شهرداری، بهسازی استخر نگهداری 
قیر کارخانه آسفالت، اجرای طرح حفاظ نرده در محله امام حسن و رفع حریم برق از 

زمین ورزشی محله فینی های شهر قشم به بهره برداری می رسد.
شهردار قشم توضیح داد: از ابتدای سال جاری تا کنون اجرای ۱۹ طرح عمرانی به ارزش 
۷۱۵ میلیارد و ۱۶۶ میلیون و ۱۶۸ هزار و ۶۶۶ ریال در سطح شهر قشم در دستور کار 
قرار گرفت که حدود ۷۱ میلیارد ریال در بخش نشاط اجتماعی و پارک ها، بیش از ۶۱ 
میلیارد ریال در بخش تقویت منابع در آمد پایدار شهرداری، بیش از ۳۵۷ میلیارد ریال 
در حوزه عمران شهری و حدود ۲۲۶ میلیارد ریال در بخش ورزشی هزینه شده است.
میردادی اضافه کرد: از این ۱۹ طرح عمرانی ۱۸ طرح تا پایان امسال به بهره برداری می 
رسد و فقط یک طرح احداث سالن چند منظوره شهرداری با اعتبار ۲۱۸ میلیارد و ۸۹۲ 
میلیون و ۵۲۷ هزار و ۶۶۳ ریال در راستای بازآفرینی شهری و بهسازی بافت فرسوده 

در سال ۱۴۰۳ به بهره برداری خواهد رسید.
وی گفت: بودجه سال گذشته شهرداری قشم ۴۰ درصد جاری و ۶۰ درصد عمرانی بود 
که در سال جاری این بودجه ۶۳ درصد اعتبارات عمرانی و ۳۷ درصد جاری بوده است.

شهردار قشم با اشاره به اینکه تکمیل طرح های مهم و بزرگ نیمه تمام در سطح شهر تا 
پایان سال و سال آینده باید اولویت برنامه های عمرانی این شهرداری قرار گیرد، گفت: تا 
تکمیل طرح های مهم نیمه تمام، پیشنهاد و اجرای طرح های جدید هیچ توجیهی ندارد.

شهردار قشم:

۱۸ طرح عمرانی تاثیرگذار شهرداری
 تا پایان امسال به بهره برداری می رسد

اقتصاد کیش -   دبیر جشنواره ملی آب و آوا از میزبانی 
جزیره قشــم برای اجرای نمایش آیین های کهن و 
ملی شکرانه آب توسط ۱۰ گروه هنری از استان های 

مختلف کشور خبر داد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان 
منطقه آزاد قشــم، محمدرســول طالبــی افزود: در 
جشنواره ملی آب و آوا با اجرای برنامه های مختلف 
علمی، فرهنگی، هنری و اجتماعی و با مشــارکت 
روستانشینان جزیره قشم تلاش می شود تا با احیای 
ســنت ها و رسوم غنی این جزیره و سایر نقاط ایران 
علاوه بر حفاظت از تاریخ کهن کشــور، مسئله آب 
و لزوم اســتفاده بهینــه از آن به دغدغه جدی مردم و 

مسوولان تبدیل شود.
وی ادامه داد: یکی از برنامه های این جشنواره حضور 
۱۰ گروه نمایشی از استان های مختلف کشور در این 
جزیره است تا مخاطبان بتوانند فرهنگ و رسوم مرتبط 
به آب که ریشــه مشترک دارند اما براساس باورها و 
محیط پیرامون مردم هر استان اجرا می شود را به تماشا 

بنشینند.
دبیر جشنواره ملی آب و آوا توضیح داد: نمایش های 
تمنای باران به کارگردانی بهمن صادقی از لاهیجان، 
چمچه خاتون به کارگردانی مهدی صالح یار از تبریز، 
آب و نان به کارگردانی محمد زارع از بیرجند، عروسی 
چاه به کارگردانی علی قاضی از مسجد سلیمان و قبله 

دعا به کارگردانی فرامرز غلامیان از اصفهان از جمله 
مهترین نمایش های حضار در جشنواره هستند.

طالبــی اضافه کرد: همچنین نمایــش های نذر آب 
کارگردانی ابوالقاســم احدیــان از بندرعباس، بوکه 
بارانه به کارگردانی سعید ذبیحی از کرمانشاه، نمایش 
هوخوش به کارگردانی حســین اصیلی از میناب و 
نمایش سرهوی به کارگردانی ریحانه صادقی بهمنی 
از قشم و اجرای گروه های هنری برای کودکان از دیگر 
نمایش های حاضر در این جشنواره به حساب می آید.

جشنواره ملی آب و آوا روزهای پنجم و ششم اسفند 
همزمان با نیمه شــعبان با اجرای آیین های مختلف 
محلی از سراســر کشور از جمله نواختن موسیقی 
اقوام، تقدیر از کنشــگران حــوزه آب، میراب ها و 
خیراب های جزیره و کشــور، برگزاری نشست ها 
و پنل های علمی و تخصصی، برگزاری مســابقات 
جذاب محلی، پلاک کوبی برکه های جزیره و افتتاح 
خانه ملی آب و آوا در روســتای سلخ جزیره قشم 

برگزار می شود.

قشم میزبان اجرای نمایش آیین های کهن
 و ملی شکرانه آب است

اقتصاد کیش -   معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم؛ از 
آغاز برگزاری دوره های آموزشی دروس تخصصی و عمومی به منظور آماده سازی 

دانش آموزان پایه دوازدهم، برای شرکت در کنکور سال آینده خبر داد.
ادریــس راموز با بیان این مطلب، افزود: ایــن کلاس های کنکور برای ۵۵۸ دانش 
آموز بخش های مرکزی و شهاب جزیره قشم در راستای انجام مسئولیت اجتماعی 
ســازمان و حمایت و ارج نهادن به تقویت بنیه علمی دانش آموزان جزیره قشم در 

دستور کار قرار گرفته است.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد قشم، وی ادامه داد: ۲۹۸ 
نفر از دانش آموزان بخش مرکزی و ۲۶۰ دانش آموز بخش شهاب جزیره قشم در این 
طرح از دانش ۴ استاد برجسته کشوری به مدت ۱۲ هفته هر هفته، بهره خواهند برد.
معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری ســازمان منطقه آزاد قشــم اضافه کرد: 
خوشبختانه شاهد روند رو به رشد قبولی دانش آموزان قشمی در کنکور طی سالیان 
گذشته هستیم که برگزاری این دوره ها تاثیر بسزایی در افزایش آمار قبولی فرزندان 

جزیره داشته است.
راموز با اشــاره به برنامه ســازمان منطقه آزاد قشم و معاونت فرهنگی، اجتماعی و 
گردشــگری در راستای تمرکز بر آموزش دانش آموزان جزیره، افزود: جهت ارتقا 
علمی دانش آموزان برنامه های متنوعی از جمله برگزاری نمایشگاه ها و رقابت های 

دانش آموزی در سطح جزیره نیز پیش بینی شده است.
وی در پایان خاطرنشــان کرد: برنامه ریزی های خوبی نیز با هدف ادامه برگزاری 
دوره های مشابه در سال های آینده صورت گرفته که امیدوار هستیم موجب ایجاد 
انگیزه برای دانش آموزان جزیره جهت کسب رتبه های بهتر حضور در دانشگاه های 

برتر کشور شود.

معاون فرهنگی، اجتماعی سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

برگزاری کلاس کنکور برای ۵۵۸ 
دانش آموز پایه دوازدهم جزیره قشم

اقتصاد کیش -   احسان کامرانی در آئین تکریم و معارفه مدیر کل امور اجتماعی و 
فرهنگی با حضور مدیران کل ستادی حوزه معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی، مدیر 
کل حوزه استاندار، مدیر کل حراست استانداری و کارکنان اداره کل امور اجتماعی و 
فرهنگی با تبریک اعیاد شعبانیه به ویژه میلاد خجسته و تابناک منجی عالم بشریت 
حضرت مهدی )عج( عنوان کرد: میلاد فرخنده و با ســعادت حضرت مهدی )عج( 
یکی از بزرگترین اعیاد است که ضروری است در سراسر هرمزگان جشن های نیمه 

شعبان با شکوه خاصی برگزار گردد.
وی افزود: با ظهور بقیه الله اعظم به اذن خداوند تبارک و تعالی عدل الهی در سراسر گیتی 

حکم فرما خواهد شد و مستضعفان جهان بر ظالمان و مستکبران پیروز خواهند شد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با اشاره به در پیش بودن رویداد 
بزرگ انتخابات، تصریح کرد: انتخابات در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران مظهر 

مردم سالاری و تعیین سرنوشت از سوی مردم است.
کامرانی، خاطرنشــان کرد: مشارکت گســترده مردم در انتخابات زمینه ساز تشکیل 

مجلسی قوی و در نهایت ایران قوی خواهد شد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، اظهار داشت: مشارکت گسترده 
در انتخابات آثار مثبت اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و امنیتی برای کشور در پی خواهد 

داشت.
کامرانی گفت: ارتقاء امنیت و اقتدار ملی و ناامیدی دشمنان از دست اندازی و چشم 
دوختن به ثروت های کشور از دیگر دستاوردهای مهم برگزاری انتخابات پرشور است.
وی با تقدیر از زحمات مدیر کل ســابق امور اجتماعی و فرهنگی، افزود: سرپرست 
جدید اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان از بانوان فرهیخته استان 
و از نیروهای توانمند ستادی استانداری است که برای وی در پیشبرد اهداف و برنامه 

ها آرزوی موفقیت داریم.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، افزود: اداره کل امور اجتماعی 
و فرهنگی استانداری از دفاتر مهم ستادی استانداری است که ماموریت های گسترده 
ای در حوزه آسیب های اجتماعی، مشارکت اجتماعی، ایجاد نشاط اجتماعی، افزایش 

سرمایه اجتماعی، ساماندهی سواحل بر عهده دارد.
وی افزود: پیشبرد اهداف و برنامه های وزارت کشور و سازمان امور اجتماعی در حوزه 
کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی، اجرای طرح های توانمند سازی در محلات کم 
برخوردار، توسعه و تقویت تشکل های مردمی از دیگر ماموریت های اداره کل امور 

اجتماعی و فرهنگی است.
کامرانی، خاطرنشان کرد: برنامه ریزی برای جذب کامل اعتبارات در حوزه کنترل و 
کاهش آسیب های اجتماعی، ایجاد شور و نشاط اجتماعی، ساماندهی سواحل، اجرای 
رویداد ایده پردازی اجتماعی و نهضت مشــارکت اجتماعی از ماموریت های مهم 
دیگری است که ضروری است به صورت ویژه با همکاری فرمانداران و دستگاه های 

اجرایی ذیربط پیگیری و دنبال شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، افزود: با توجه به ماموریت های 
فرابخشی و گسترده اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی به ویژه در حوزه کنترل و کاهش 
آسیب های اجتماعی، ایجاد شور و نشاط اجتماعی و افزایش مشارکت اجتماعی دارد 
کلیه دستگاه های اجرایی و فرمانداران با سرپرست جدید اداره کل امور اجتماعی و 

فرهنگی برای پیشبرد اهداف و برنامه ها همکاری نمایند.
در پایان این آئین سرکار خانم سپیده جوادی به سمت سرپرست جدید اداره کل امور 
اجتماعی و فرهنگی استانداری معرفی و از زحمات آقای حمیدرضا زارعی مدیر کل 

سابق و مدیر کل جدید حوزه استاندار هرمزگان با اهدا لوح سپاس تقدیر بعمل آمد.

معاون سیاسی استانداری هرمزگان در آیین تکریم و معارفه
 مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی: 

برنامه های کنترل و کاهش آسیب های 
اجتماعی در هرمزگان با جدیت دنبال شود

اقتصاد کیش -     نماینده مرکز استان در مجلس در آیین رونمایی از دو جلد کتاب تحت 
عنوان »مطالعه وضعیت و گفتمان های توســعه پایدار هرمزگان« گفت: اگر بخواهیم 
مطالعات توسعه استان را تدوین و به درستی اجرایی کنیم نیاز به یک جنبش نخبگی 

است.
»محمد آشوری«، رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در آیین رونمایی از دو جلد کتاب 
تحت عنوان »مطالعه وضعیت و گفتمان های توسعه پایدار هرمزگان« با تالیف محمد 
آشوری گفت: کشور امروز نیازمند به مبانی مستحکمی برای توسعه است و این امر در 

حوزه استانی نیاز به یک برش منطقه ای دارد.
وی ادامه داد: یکی از رویکردهای این کتاب توجه به توسعه پایدار استان هرمزگان در 

ابعاد و عرصه های مختلف است.
گفتنی است مراسم رونمایی از دو جلد کتاب »مطالعه وضعیت و گفتمان های توسعه 
پایدار هرمزگان« تالیف: دکتر محمد آشوری در سالن جلسات اتاق بازرگانی بندرعباس 

برگزار گردید.

 رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان:

با اتکا به خرد جمعی نخبگان استان بدنبال 
تدوین دایرة المعارف و اطلس هرمزگان هستم


